眉山市医学会文件
眉医学会〔2024〕126号

眉山市医学会
关于举办第二届听力与言语康复专委会选举会暨2024年眉山市新生儿听力筛查技术、口腔保健培训的通知

各县（区）医学会，团体会员单位：
眉山市医学会第一届听力与言语康复专委会已届满，根据《眉山市医学会章程》、《眉山市医学会分会、专业委员会组织管理的规定》等精神，为推动我市听力与言语康复专业健康可持续发展，促进我市听力与言语康复专业的学术交流，由眉山市医学会主办、四川大学华西第二医院眉山市妇女儿童医院（眉山市妇幼保健院）承办的“眉山市医学会第二届听力与言语康复专委会选举会暨2024年眉山市新生儿听力筛查技术、口腔保健培训”定于近期召开，届时将邀请相关知名专家莅临授课。现将有关事项通知如下：
一、眉山市医学会第二届听力与言语康复专委会选举会（仅限候选人参会）
（一）会议时间：2024年9月5日（星期四）8:00-8:30报到，8:30-9:00开会。
（二）会议地点：四川大学华西第二医院眉山市妇女儿童医院（眉山市妇幼保健院）综合楼一楼会议室（四川省眉山市东坡区科四路868号）。
（三）参会对象：眉山市医学会第二届听力与言语康复专委会全体候选人。
（四）会议内容：选举眉山市医学会第二届听力与言语康复专委会委员，主任委员、副主任委员等事项。
二、眉山市医学会第二届听力与言语康复专委会学术会议暨2024年眉山市新生儿听力筛查技术、口腔保健培训
（一）会议时间：2024年9月5日（星期四）8:30-9:00报到，9:00正式开会，会期一天。
（二）会议地点：四川大学华西第二医院眉山市妇女儿童医院（眉山市妇幼保健院）综合楼一楼会议室（四川省眉山市东坡区科四路868号）。
（三）参会对象：眉山市医学会第二届听力与言语康复专委会全体委员；全市各级医疗机构从事新生儿听力筛查与诊治、口腔保健相关专业的人员。
（四）会议内容（详见附件1会议议程）
三、其他事项
（一）本次会议免收会议费、资料费、餐费；参会学员住宿等其他费用按规定凭文件回所在单位报销。
（二）请有关会员单位按照《眉山市医学会第二届听力与言语康复专委会候选人名额分配表》（见附件2）进行推荐，填写《眉山市医学会第二届听力与言语康复专委会候选人推荐表》（见附件3），于8月29日12：00前打印纸质版推荐表加盖工作单位公章后扫描与EXCEL电子表格一并发送至电子邮箱mstzzx@163.com，并通知本单位候选人准时参会。候选人如确有特殊原因不能参加9月5日召开的眉山市医学会第二届听力与言语康复专委会选举会，须提前填写《请假委托书》（见附件4），并加盖单位公章后扫描发送至市医学会继教人事部电子邮箱mssyxh@qq.com，并安排人员代会，不得无故缺席,无故缺席者将取消委员候选人资格。
（三）全程参加本次会议的人员授予市级继续医学教育Ⅱ类学分2.5分，请携带智能手机参会，并下载“易学酷”APP按时扫描二维码进行签入、签出。
（四）请各县（区）医学会、团体会员单位积极组织相关人员参加学术会议，并于8月25日17:00前扫描以下二维码进行参会报名：

（五）培训后将组织理论和实践操作考试，考试合格颁发四川省新生儿听力筛查技术培训合格证。
四、联系人
市医学会第二届听力与言语康复专委会筹备组
费先雯：13679648942      孙雪珍：13880755472
[bookmark: _GoBack]市医学会继教人事部
028-38195081
市医学会学术部
孙玉娇：19383349863

附件：1.会议议程
2.眉山市医学会第二届听力与言语康复专委会候选人名额分配表
3.眉山市医学会第二届听力与言语康复专委会候选人推荐表
4.请假委托书
（此页无正文）

眉山市医学会
 2024年8月21日

眉山市医学会办公室                      2024年8月21日印发
附件1
会议议程
	时间
	内容
	主讲人
	主持人

	8:00-8:30
	眉山市医学会第二届听力与言语康复专委会全体候选人报到

	8:30-9:00
	眉山市医学会第二届听力与言语康复专委会选举会

	8:30-9:00
	学术会议报到

	9:00-9:10
	学术会议开幕式

	9:10-9:50
	新生儿听力问题的早发现、早干预的目的及意义
	四川大学华西医院
孟照莉 主任医师
	陈建
程飞
代秀琴

	9:50-10:30
	新生儿听力筛查的相关政策、法规的解读
	眉山市人民医院
周蔚  副主任医师

	10:30-10:45
	茶  歇

	10:45-11:15
	常见婴幼儿听力疾病及诊治原则
	四川大学华西第二医院
寇巍副主任医师
	陈建
程飞
代秀琴

	11:15-11:55
	分中心现状及各区县质控结果分析
	华西二院眉山市妇幼保健院
程飞  副主任医师

	11:55-13:05
	午餐、午休

	13:05-13:45
	新生儿听力筛查在临床中的应用
	四川大学华西医院
彭珊   副教授
	潘登
李嘉文

	13:45-14:25
	新生儿听力筛查技术操作规范
	四川大学华西医院
张利华  高级讲师

	14:25-15:05
	氟化物在临床及学校体检中的应用
	四川大学华西医院
尹伟   副主任医师

	15:05-15:45
	口腔保健相关政策分享与解读
	四川省疾控中心
王卓   主任医师

	15:45-17:00
	新生儿听力筛查理论知识、技能考核

	17:00
	散会

- 2 -

image1.jpeg